
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827570

Prodej pozemku , zemědělská půda, Hluchov (okres Prostějov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pole, Hluchov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 891299 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hluchov (okres Prostějov)

Prodej pole, Hluchov

Nabízíme k prodeji podíl 1/4 na pozemku orné půdy v obci Hluchov.
Tento pozemek o celkové ploše 1823 m? se nachází přímo na
hranici zastavěného území obce.

Přístup na pozemek je zajištěn přes polní cestu, která je ve
vlastnictví České republiky. V současné době není pozemek
propachtován, což dává novému majiteli volnost v rozhodování o
jeho dalším využití, ať už pro zemědělské účely nebo jako investici.

Tento podíl na pozemku je ideální pro ty, kteří hledají investici do
zemědělské půdy s potenciálem růstu hodnoty.

Pro více informací o této jedinečné nabídce a možnostech, které
pozemek nabízí, prosím kontaktujte  makléře.

CENA: (za nemovitost) 70 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1823

Umístění objektu okrajová zástavba

Doprava silnice
autobus

Druh pozemku zemědělská

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2827570

Prodej pozemku , zemědělská půda, Hluchov (okres Prostějov)

Realitní makléř

Burda Vojtěch
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


